
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 

 

ČP Jablonec nad Nisou 

 
 

 

 

Datum: 16.6. – 18.6.2023    

 

Kategorie: U14, U16, U18, U23 

 

Počet závodníků 1.JCBO: U14 – 8 

                                           U16 – 6 

                                           U18 – 9 

                                           U23 - 5    

 

Trenéři:    Holý Martin, Šmatelka Ondřej                                  

 

 

Hodnocení: Na ČP do Jablonce nad Nisou jsme se tradičně vydali v pátek všechny kategorie 

společně autobusem. Turnaj byl domácími pořadateli zorganizován na vysoké úrovni. 

Poděkování patří Judo Clubu Liberec za poskytnutí tatami na přespání. 

  

 

U14 

 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Viktorie Šelongová -36kg 1/3 5. 

Karolína Zoulová -40kg 2/1 3. 

Tereza Zoulová -44kg 1/2 bez 

Tadeáš Vašťák -38kg 1/2 bez 

Hugo Soukup -46kg 0/1 bez 

Miroslav Ilenčík -46kg 0/1 bez 

Šimon Musial -55kg 1/2 bez 

Adam  Rosa -60kg 0/1 bez 

     



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

     

     

     

U16 

 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Amálie Ščerbová -57kg  1. 

Daniel Berka -38kg 1/2 3. 

Vojtěch Stark -73kg 1/1 bez 

Viktor Plaček -73kg 0/1 bez 

Šimon Zwilling -73kg 2/2 bez 

Melichar Škoda +81kg 3/0 1. 

     

     

     

     

     

     

U18 

 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Silvie Rapčanová -52kg 3/2 3. 

Amálie Ščerbová -57kg 3/0 1. 

Pavla Vavřinová -63kg 3/1 3. 

Charlotte Bukovjanová -63kg 2/1 bez 

Alice Rapčanová -70kg 3/1 3. 

Adéla  Davídková -70kg 0/1 bez 

Nikolas Kristen -73kg 1/1 bez 

Michal Meixner -73kg 3/2 bez 

Tomáš Potůček -81kg 2/1 2. 

     

     

 

 

 

 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

 

 

U23 

 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Dominika Kuželová -63kg 2/2 3. 

Ondřej Hula -66kg 2/1 3. 

Filip Čebík -73kg 3/1 3. 

Michal Čerchla -90kg 2/1 3. 

Šimon Fulneček -90kg 1/2 5. 

     

     

     

     

     

     

 

 

 

V Ostravě: 7.7.2023                                                      Zpracoval: Holý Martin 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 Zpráva trenéra 
 

ČP Jablonec nad Nisou 

 
 
Datum: 20.4.2024    
 
Kategorie: senioři U 23  
 
Počet závodníků 1.JCBO: 9   z toho: junioři -5  
    juniorky - 2  
                                                                                              muži - 2 
 
 
 
Trenéři:  Hvozdovič  
 
Hodnocení: 
  

Český pohár v Jablonci nad Nisou, proběhl letos na sedmi žíněnkách a v kategorii U23 
probíhal se zpožděním a končil nebývale pozdě. 

Účastnilo se sedm juniorů a dva muži, výborný výkon předvedla Silva Rapčanová, po 
pěti vyhraných zápasech zaslouženě zvítězila ve své váhové kategorii.                                     
Většinou naši závodníci obsadili bodované umístění. 

Kaňkou je zranění lokte Tomáše Meixnera v semifinále, který se připravuje na svůj 
vrchol sezony Evropské univerzitní hry, do zápasu o třetí místo už nenastoupil. 

 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Silvie  Rapčanová -57 kg 5/0 1. 

Šimon  Křížek -81 kg 4/1 3. 

Pavla Vavřinová  -70 kg 2/1 3. 

Michal  Caletka -60 kg 2/1 3. 

Tomáš Meixner -66 kg 2/2 5. 

Petr Caletka -66 kg 2/2 5. 

Ondřej Hula -73 kg 2/2 7. 

Michal  Meixner -73 kg 0/1 - 

Jakub Vršek -81 kg 0/2 - 

     

   16/12  

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
V Ostravě: 30.4.2024   Zpracoval: Hvozdovič 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 

 

ČP Jablonec nad Nisou 2024 

 

 

Datum: 20.4. 2024    

 

Kategorie: U16  

 

Počet závodníků 1.JCBO: 12   z toho:    

       

 

Trenéři: Miroslav Hvozdovič  

 

Hodnocení: 

  

Po roce jsme se opět zúčastnili kvalitně obsazeného turnaje v Jablonci nad Nisou, který 

je součástí turnaje českého poháru. Váhu +81kg s přehledem ovládal Melichar Škoda, který 

nedal soupeřům ani nejmenší šanci na výhru. Druhý cenný kov přidal Vojtěch Stark a to 

bronzový. Ostatní získali cenné zkušenosti, ze kterých budou těžit na budoucích turnajích. 

Celkově se jednalo o vydařenou soutěž kvalitně a početně obsazenou s hladkým průběhem.  

 

 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Marek Bravanský -55kg 0/2 Bez 

Miroslav Ilenčík -50kg 0/1 Bez 

Matyáš Kret _-60kg 0/1 Bez 

Tadeáš  Vašák -42kg 1/1 Bez 

Tadeáš Šelong -60kg 1/1 Bez 

Adam Rosa -60kg 1/1 Bez 

Šimon Musial -66kg 1/2 Bez 

Vojtěch Stark -73kg 3/1 3. 

Radek Lamža -81kg 1/2 5. 

Melichar Škoda +81kg 3/0 1. 

Karolína Zoulová -44kg 2/2 5. 

Tereza Zoulová -48kg 2/2 7. 

 

 

V Ostravě: 25.4. 2024  Zpracoval: Miroslav Hvozdovič 


